

Nabídka číslo: N-2017/0068
Název: FÚ Ústí nad Orlicí

Rekapitulace

| Kap. | Popis položky | Základ DPH | Základ 21,00% |
|-----------|--|-------------------|-------------------|
| A. | UPRAVENÉ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY | | |
| | 1. C21M - elektromontáže - MONTÁŽ | 28 412,25 | 28 412,25 |
| | 2. C21M - elektromontáže - DEMONTÁŽ | 5 912,64 | 5 912,64 |
| | 3. Likvidace svítidel, obalového materiálu apod. | 4 352,30 | 4 352,30 |
| | 4. MATERIÁL | 50 853,81 | 50 853,81 |
| | 5. Podružný materiál 5,00% | 2 542,69 | 2 542,69 |
| | CELKEM URN | 92 073,69 | 92 073,69 |
| B. | HZS | | |
| | 6. Hodinová zúčtovací sazba | 5 600,00 | 5 600,00 |
| | CELKEM HZS | 5 600,00 | 5 600,00 |
| C. | VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY | | |
| | 7. malování | 8 000,00 | 8 000,00 |
| | 8. Technická dokumentace | 6 000,00 | 6 000,00 |
| | 9. Cestovné, úklid pracoviště | 1 953,47 | 1 953,47 |
| | 10. Výchozí revize | 3 418,58 | 3 418,58 |
| | CELKEM VRN | 19 372,05 | 19 372,05 |
| Σ | REKAPITULACE CELKEM | 117 045,74 | 117 045,74 |

| | Základ DPH | DPH | Celkem s DPH |
|---------------------|----------------------|---------------------|----------------------|
| Sazba 21.00% | 117 045,74 Kč | 24 579,61 Kč | 141 625,35 Kč |
| Celkem: | 117 045,74 Kč | 24 579,61 Kč | 141 625,35 Kč |

Výpočet osvětlenosti bodovou metodou dle EN 12464

Výpočet činitele oslnění ve vnitřních prostorech dle EN 12464

vypracoval:

e-mail:

dne:

20.10.2017

C21M - elektromontáže

| Poř.č. Číslo pol. | Popis položky | Cena/jedn. [Kč] | Množství Jedn. | Celkem [Kč] |
|-------------------------|--|-----------------|----------------|---------------------|
| 1 210201021 | demontáž stávajících svítidel | 123,18 | 48,00 ks | 5 912,64 |
| Demontáž celkem: | | | | 5 912,64 Kč |
| 2 210010332 | krabice pro lištvý rozvod typ 2789 s víčkem a svork. vč. | 99,35 | 27,00 ks | 2 682,45 |
| 3 210201019 | svítidlo zářivkové přisazené mřížkové 2x28W IP20 | 246,35 | 48,00 ks | 11 824,80 |
| 4 210800105 | CYKY 3Cx1.5mm2 (CYKY 3J1.5) 750V (PO) | 17,10 | 180,00 m | 3 078,00 |
| 5 211010002 | osazení hmoždinky do cihlového zdiva HM 8 | 18,00 | 324,00 ks | 5 832,00 |
| 6 215012214 | lišta vkladací 24x22mm | 37,00 | 135,00 m | 4 995,00 |
| Montáž celkem: | | | | 28 412,25 Kč |

Celkem za ceník:

Cena: 34 324,89 Kč

Základ DPH**Základ 21,00% 34 324,89 Kč****Celkem: 34 324,89 Kč****Materiály**

| Poř.č. Číslo pol. | Popis položky | Cena/jedn. [Kč] | Množství Jedn. | Celkem [Kč] |
|---------------------------|---|-----------------|----------------|---------------------|
| 1 1042886 | Zářivka 28W/840 T5 Osram | 52,19 | 96,00 KS | 5 010,24 |
| 2 1058175 | Lišta vkladací 24x 22 bílá LV 3m | 23,25 | 135,00 M | 3 138,75 |
| 3 1257864 | Kabel CYKY-J 3x 1,5 /100m | 11,18 | 180,00 M | 2 012,40 |
| 4 3022452 | Hmoždinka HM 8x40mm pro tvrdé materiály (beton, cihly | 1,05 | 324,00 KS | 340,20 |
| 5 5003014 | Krabice lištová LK80R/3 odbočná s víčkem VLK80/R a | 62,58 | 27,00 KS | 1 689,66 |
| 6 6002561 | Svítilidlo LLX 2x28W AL nízké | 792,07 | 48,00 KS | 38 019,36 |
| 7 7406557 | recyklační poplatek za svítidlo | 8,40 | 48,00 KS | 403,20 |
| 8 7406558 | recyklační poplatek za zdroj | 2,50 | 96,00 KS | 240,00 |
| Základ 21,00% DPH: | | | | 50 853,81 Kč |

Celkem za materiály:

Cena: 50 853,81 Kč

Základ DPH**Základ 21,00% 50 853,81 Kč****Celkem: 50 853,81 Kč****Práce v HZS**

| Poř.č. Číslo pol. | Popis položky | Cena/jedn. [Kč] | Množství Jedn. | Celkem [Kč] |
|---------------------------|--|-----------------|----------------|--------------------|
| 1 | Neočekávané práce- výměna kabelů, svorkovnic apod. | 280,00 | 20,00 hod. | 5 600,00 |
| Základ 21,00% DPH: | | | | 5 600,00 Kč |

Celkem za práci v HZS:

Cena: 5 600,00 Kč

Základ DPH**Základ 21,00% 5 600,00 Kč****Celkem: 5 600,00 Kč**